
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱 採購性質 預算金額 決標金額 決標日期 決標公告日期 得標廠商 履約地點

1 金門縣政府 金門縣政府 經濟部水利署
「金門縣生態檢核工作計畫(112-113年

度)」委託專業服務案
勞務 2,330,000元 2,191,000元  112/08/17  112/12/13

爾灣水利工程

技師事務所
金門縣－全區

2 農業部

農業部林業及

自然保育署臺

中分署

無 113-114年度國有林生態檢核及追蹤調查 勞務 3,900,000元 3,900,000元 112/12/12  112/12/13 逢甲大學 臺中市－和平區

3 經濟部
經濟部水利署

第二河川分署
無

113-114年第二河川分署轄區生態檢核及

民眾參與 (開口合約)
勞務 4,500,000元  4,300,000元 112/12/12 112/12/14

財團法人台灣

水資源與農業

研究院

新竹市－全區,新

竹縣－全區,桃園

市－全區,苗栗縣

－全區

4 農業部

農業部林業及

自然保育署宜

蘭分署

無
113-114年國有林治理工程生態檢核與追

蹤委託專業服務
勞務 4,200,000元  4,200,000元 112/12/06 112/12/19 國立臺灣大學 其他

5 基隆市政府 基隆市政府
 

經濟部水利署

(113)基隆市生態檢核工作計畫-本市市管

區域排水範圍
勞務 946,500元 700,000元  112/12/19 112/12/21

莫內生態有限

公司

基隆市(非原住民

地區)

6 嘉義縣政府 嘉義縣政府

農業部農村發

展及水土保持

署

嘉義縣阿里山、番路、大林、溪口、新

港、布袋等6鄉鎮市水土保持工程委託勘

測、設計、監造服務及生態檢核作業開口

契約(第3標)[112-3]

勞務 4,996,867元  4,996,867元 112/12/13 112/12/22
沈明信聯合土

木技師事務所

嘉義縣(非原住民

地區)

7 交通部

交通部觀光署

大鵬灣國家風

景區管理處

無
112~114年度大鵬灣暨小琉球生態檢核作

業(開口合約)
勞務 4,429,215元 4,360,000元 112/12/22  112/12/26

和森生態有限

公司

屏東縣(非原住民

地區)

112年12月份辦理生態檢核作業標案



8 經濟部
經濟部水利署

第三河川分署
無

113-114年第三河川分署轄區生態檢核及

民眾參與委託服務案(開口合約)
勞務 4,000,000元 3,900,000元 112/12/25 112/12/28

智聯工程科技

顧問有限公司

臺中市(非原住民

地區)

9 經濟部
經濟部水利署

第十河川分署
無

113-114年第十河川分署轄區生態檢核及

民眾參與委託服務案(開口合約)
勞務 6,700,000元 6,365,000元 112/12/28 112/12/29 國立臺灣大學

新北市(非原住民

地區)


